

Włocławek, 2017.02.27

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta
Włocławka

Szanowny Panie Prezydencie!

Interpelacje

1. Zwracam się z prośbą o założenie przez prezydenta w zakładce do BIP rejestru wszelkich umów wraz z podaniem kwoty na jakie są zawarte.

W naszym województwie taki rejestr, do którego mogą zaglądać mieszkańcy funkcjonuje w Toruniu, a ostatnio dołączył Inowrocław, gdzie koszt takiej zakładki jest stosunkowo niewielki, nieco ponad 3 tysiące.

Zamieszczenie w internecie umów i publicznych informacji w Europie jest już standardem, do którego dołączają miasta i gminy w Polsce w celu poprawy jawności i transparentności życia publicznego. Konieczność tą zauważyła Komisja Rewizyjna, oraz Rada Miasta w uchwale z dnia 28.11.2016r.. Dlatego proszę o podjęcie jak najszybszych działań w tej sprawie.

2. W imieniu mieszkańców naszego miasta, jako radny i przedstawiciel wojewody kujawsko-pomorskiego w Radzie Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki we Włocławku, proszę pana prezydenta o przekazanie 250 tys. zł. jako dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego w postaci karetki pogotowia. We wspomnianym szpitalu leczą się i pracują licznie nasi mieszkańcy. Ten drobny gest ze strony miasta byłby dobrze odebrany przez społeczność lokalną. W przeszłości, takie dofinansowania ze strony włocławskiego samorządu miały miejsce, chociażby w postaci dotacji dla pracowni hemodynamicznej naszego szpitala.

3. Zwracam się do pana prezydenta o wyjaśnienie jaki był klucz doboru komisji do spraw wyboru i ogłoszenia najkorzystniejszej oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzania, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2017r. przez organizacje pozarządowe, oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze kultury fizycznej. We wspomnianej Komisji, Urząd Miasta ma 5 przedstawicieli w 7 osobowym składzie. Są tylko 2 osoby z organizacji pozarządowych. Zdaniem niektórych organizacji, ich reprezentacja powinna być liczniejsza i same spośród siebie powinny wskazać członków w/w komisji. Ponadto w jej składzie powinni zasiadać radni z branżowej Komisji Kultury i Sportu.

4. Na prośbę mieszkańców naszego miasta, wnoszę ponownie do pana prezydenta o spowodowanie usunięcia śmieci z niezagospodarowanej działki na ulicy Srebrnej, położonej 250 m. od Urzędu Miasta. Ta działka zaśmiecana jest notorycznie i jest wątpliwą wizytówką w centrum miasta.
5. Na prośbę mieszkańców osiedla Południe, proszę pana prezydenta o spowodowanie wydłużenia czasu trwania sygnalizacji dla pieszych o 8 do 10 sekund na rondzie im. Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w pobliżu „Tesco”. Zbyt krótki czas, pozwalający na przejście pieszych ,powoduje ich irytację i może doprowadzić do nieszczęśliwych wypadków

Janusz Dębczyński

